[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	03.07.2008
	№
	275

	г. Киров

О принятии в собственность Кировской

области участков автомобильных дорог

и искусственных сооружений.

В соответствии  со статьёй  6  Федерального закона  от  08.11.2007         № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства области                   от 14.11.2006 № 74/255 «Об автомобильных дорогах общего пользования Кировской области»:

1. Принять в собственность Кировской области участки автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения и расположенные на них искусственные сооружения, находящиеся в собственности муниципальных образований, согласно приложению.

2. Департаменту государственной собственности Кировской области (Опарин А.А.) осуществить приемку имущества, указанного в пункте 1 распоряжения, и  передать  его  в  оперативное  управление  Кировскому  областному
государственному  учреждению  «Дорожный комитет Кировской области» (Букланов В.М.).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.

Губернатор

Кировской области
Н.И.Шаклеин

[image: image1.png]